протокол п}ълиt{ных слушАний лъ r
по проекту решеЕия сельской Щумы МО СП <<Угорское>> (0б исполнении бюджета

муниципального образования сельское поселение <<Угорское> Щзержинского района
Калужской области за 2023 год>

/{ата проведеIIия: 28 марта 2024 rода
Врепля lIроведения: 17 часов 15 плинут
Место проведения: Калу;ltская область, Щзер;кинский район. село OcTporKHoe.
у,т. Заводская, доп.t-2.

Инициатор пуб;rичные слуrпания - сельскаJ{ ýупты МО Ctr кУгорское>.
Решение от 14 марта 2024 года Ns 205 <О назначении п\rбличных слушаний по rlpoeKry
решения СельскоЙ fiумы МО СП <Угорское> об исrtолнении бюджета муниципального
образования сельское поселение <Угорское)) за 202З год>. Решение разNIеIцено на сайте
администрации и опуб.;тиковано в газете Новое время.
Информация о N,lecTe и времени проведения публиLIньlх слушаний доведена до сведения
ЯtИТелеЙ сельского поселения кУгорское>> через средства массовоЙ информации:
объявление о проведении публичных сJIушаний размещено на информаuионных стендах
населенньж пунктоR Ilоселения в местах наибольшего скопления лIодеi{.

Присутствовапи:
Глава МО СП <Угорское> Мозгчнова Ната.тья А;rександровЕа.
ж}Iтели населенных пунктов - 21 (,Щвадцать один) человек.
Список прис,чтствующих граждан на публичных слyшаниях прилагается: на 2 (!вух) _пистах.

Председатель публичньш слушаний - глава адN{инистрации А. А. Годовиков
Секретарь публичных слуштаниr'i - ведlrший специапIlст администрации Тихонкова Г. А.

Повестка дня:
1. ()ткрыr,ие пчблt4.tнt |х с:rуш;tl-tий.
2. Ilредс,гаtз;tелiие ГIроекта решенлrя Сельской f;l,MbT Мо СП кУгорское) (об исполненL{L]

бюджета МО СП кУгорское> за 2023год>
З. Обсl,iкденi,lе проекта исполнения бюджета сельского поселения кУгорское>>>> за2023

год

l. (}т,крытие rlубли.l}Iых сJIуlпаний.
Пyблtлчrtые сjlуll]fl}rия отt(ры;Iа l'ихонксlва t-. д. - вед_уrциГ,t сfiециаjlиgr адL,lилистраI{иLI
Се,ii.ьсitoго гtOселеЕltIя кУгорсttое)). довеJта J]rl llрисут,с],в1,tощих порядок ilроведент,rя тtуб:tичrtых
слr,utаний.
2. ПреДс"гавjlение Проекта решепия Сельской fiумы МО СП <<УгорскоеD (0б исполнениII
бюдже,га МО СП <<Угорское>>за 202З год>
l'ОдОвиков А. А. - I^jIar]a аi{\,rинистрtlt{ии. озt]аltоN,lи]I присчrс:тr]у}оп{их с Проек,llом реtшения
С]ельской flр,rы <об испо:rнении бюrlжета Мо СП <Угорское>> за2O2Зr.од>>
3.0бсуж;lеrлше
С.lyrпа_пlт , l'ojloBplKoBa А, А. г,лав\, адN4рIнистрации СП <Угорскrlея
l1Ред:rожения и замечаI{ия, касающиеся прOекта решlенI-{я сельской flуп,rы <<Об исполнении
бrсrджета мyниципаль}tого образования сельского посеjтения <Угорское))) за 202З год)), дjlя
вКлючения их в протокол публичных слушаний, жители поселения имели возможность подать
в зланиях администраций МО СП <Угорское) по aj(pecaм:

Ка:t1'>tсская об-;rас,гь, flзерхittнскiтiа район. с. {)cTpoxtHoe- ух" Заводская:i.8;

l'lонсде;rьник - LieTBepг c 08.00,цо 17.00 часоJ]. t} llятницу - с 08.{_)0 rrcl 16.00 часов. обед с iЗ.00
до i4.0i_} LIacOB.

llредrояtенiтй tt :]aMe.ltlitt.tt1 к гrроекту решlения <Об исполнении бюджета сельского поселения
кУгорское>> за 202З год> }te посттпа_ltо.
У прrlс y,TcTBytotlll{x llpe.l{jlоx{e j,t и fi и замечаiли ti н ет.

Предложено:
1. 11ризнать пуб"цичные сJIушания состояRшимися.
2. Рекомендовать проект решения <Об исполнении бюджета сеjIьского поселения

<Угорское>>>> за2O2З год) к утверждению.
Щанные вопросы вынесены на голосование.
Голосовали шо двум вопросам одновременно:
За - 19 (!евятнадцать) человек. Против - 0 (ноль). Воздержачось - 2 (Два).

Решили: - рекомендовать сельской Думе МО сельское поселение <<Угорское>} приIlять
решение об исполнениц бюджета муниципального образования сельское поселение
<<Угорское>> Щзержинского района, Ка"ryжской области за 2023 годl согласно
представленному проекту.

Председатель публичных слушаний А. А. Годовиков

Секретарь Г. А. Тихонкова